
 

 

 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 5年 11月 24日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

タグリバ初のバンドサウンド！ 

「TAG-RI-BA Special Live」開催について 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 5 年 12 月 2 日（土）、四国大学交流プラザ 1 階 TAG-RI-BA にて初のバンドサウンドとなるスペシャルライブ

「TAG-RI-BA Special Live」を開催します。昨年 12月から 2 カ月に一度、地域のミュージシャンを招いてタグリバにて開催し

てきた音楽ライブイベント「TAG-RI-BA Unplugged Live（タグリバアンプラグドライブ）」は、この度 1周年を記念して初のバ

ンドサウンドを楽しめる 4 時間のスペシャルライブでお届けいたします。当日は、徳島のシーンを牽引するバンド数組とともに次世

代の学生バンドも出演します。 

つきましては、次のとおり開催いたしますので、開催告知および取材等ご配慮くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

記 

 

●日 時：令和 5年 12月 2日（土）13:00～17:00 

●会 場：四国大学交流プラザ 1F  TAG-RI-BA 

●入場料：無料 

●出演者：以津真天、blend house、MOB、Vertigo、ASAGAERI、CAN★魂、えいえいえいえいさー！ 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 社会連携推進課（TAG-RI-BA担当） 

TEL: (088)665-9953（平日 9～17時） 

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。 




